



تاریخ
۸
اسفند
۱۴۰۳
چهارشنبه

درختی اداره کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی فارس در سطح کشور

اداره کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی فارس در شاخص‌های کیفی و ارزیابی عملکرد خوش درخشید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس ایراهیم تراب با اعلام این خبر گفت: اداره کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی فارس در ارزیابی عملکرد ورتبه‌بندی سال ۱۴۰۲ توانست رتبه دوم کشور رادرشاخصهای کیفی کسب کند.

وی در این باره افزود: ادارات کمیسیون و شوراهای پزشکی دارای جایگاه ویژه‌ای در سازمان تأمین اجتماعی است و ارزیابی‌های متعددی به صورت تحلیل‌های آماری توسط ستاد مرکزی به منظور شناسایی نقاط ضعف و قوت آن انجام می‌شود.

رئیس اداره کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی فارس هدف از انجام ارزیابی‌ها را ارتقا سطح کیفی خدمات عنوان کرد و بیان داشت: مواردی نظیر نحوه تأیید استراحت‌های پزشکی، صدور آرای ازکارافتادگی منطبق با قوانین جاری سازمان، مدت زمان انتظار پرونده‌ها، نحوه کارشناسی و صحت سنجی مدارک، تعداد پزشکان همکار در کمیسیون و شوراهای پزشکی برخی از شاخص‌های کیفی در انجام فرآیند ارزیابی‌ها هستند.

به گفته این مقام مسئول، ادارات کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی از جایگاه خاصی در سازمان تأمین اجتماعی برخوردارند و این امر به دلیل کنترل ورودی و خروجی‌های سازمان و نیز نقش این ادارات در ارائه تعهدات سازمان به بیمه‌شدگان می‌باشد.

تراب با تشریح برخی از تعهدات سازمان که اکثر کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی در آن ایفای وظایف می‌نمایند گفت: غرامت دستمزد ایام بیماری، تعهد ازکارافتادگی و حوادث ناشی از کار، انجام معاینات اولیه متقاضیان بیمه‌های خاص و مشاغل آزاد، غرامت دستمزد ایام بارداری و مواردی از این دست در زمره وظایف ادارات کمیسیون و شوراهای پزشکی تأمین اجتماعی قرار می‌گیرد.

او خاطر نشان کرد: سازمان تأمین اجتماعی در استان پهناور فارس دارای ۱۰ شورای پزشکی و ۱۴ کمیسیون برای معاینات اولیه متقاضیان بیمه‌های خاص در شهرهای مختلف و درحال فعالیت می‌باشند همچنین ۸۰ پزشک معتمد در اکثر شهرهای استان

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر صدرا مطرح کرد:

تخصیص اعتبار جهت تعریض بلوار زاگرس شهر صدرا

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به مشکلات ترافیکی و خدمات‌دهی حمل‌ونقل در بلوار زاگرس از شهرداری و شرکت عمران صدرا خواست تا در فصل بودجه‌ریزی، اعتبار لازم را برای اصلاح و تعریض این بلوار در نظر بگیرند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا زارع با بیان اینکه بلوار زاگرس که یکی از مسیرهای اصلی تردد در صدرا است، گفت: به دلیل عبور و مرور زیاد و عدم امکان خدمات‌دهی مناسب حمل‌ونقل، نیازمند تعریض فوری است. وی تصریح کرد: برای

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به اینکه هشدار نارنجی برای کشاورزان صادر شده است، افزود: با توجه به پرودت هوا تمام کشاورزان، باغداران و گلخانه‌داران با درک شرایط می‌توانند از یخ‌زدگی محصولات خود جلوگیری کنند.

غلامرضا غلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، با اشاره به کاهش دما در استان فارس اظهار کرد: با توجه به وضعیت نارنجی هواشناسی،

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اعلام کرد:

صدور هشدار نارنجی هواشناسی در فارس

هشدارهای کشاورزی به کشاورزان، باغداران و گلخانه‌داران ابلاغ شده است تا با درک شرایط، از یخ‌زدگی محصولات خود جلوگیری کنند.

وی اظهار کرد: با توجه به مباحث فنی جهاد کشاورزی و تمهیداتی که برای باغداران در نظر گرفته شده می‌توان از خسارت‌های احتمالی ناشی از یخ‌زدگی و سرمازدگی مجموعه محصولات کشاورزی استان جلوگیری شود.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس:

ناترازی های انرژی را می‌توان با کمک نخبگان و مهندسین مرتفع کرد



به ارمنان می‌آورند.

بیاری تاکید کرد: امروزه شاهد پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر هستیم که نتیجه سال‌ها تلاش مهندسان است و مهتمتر از آن این مساله چالش جدی امروز جامعه ما است که دراثر سوء مدیریت‌های گذشته اکنون با ناترازی های بسیاری در این زمینه مواجه هستیم که دولت چهاردهم وارث آن است و براساس گفتمان

دکتر پزشکیان این مساله که همان موضوع وجود ناترازی های شدید در حوزه انرژی است را باید با کمک نخبگان علمی و همین مهندسین و کارشناسان امر مرتفع کرد که قطعاً با همت مهندسین و جوانان این مرز و بوم شدنی است.

وی خلایقیت را موضوع کلیدی حوزه مهندسی دانست و افزود: مهندسی تنها محاسبه و طراحی نیست، بلکه هنری است که با خلایقیت و ایده‌پردازی زنده می‌شود و خلایقیت مهندسان دنیا را به جلو هدایت می‌کند.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه در دنیای امروز که فناوری با سرعتی سرسام‌آور پیشرفت می‌کند، مهندسان باید همچنان نگاه خلاقانه خود را حفظ کنند، گفت: موضوعاتی مانند هوش مصنوعی، اینترنت اشیا و … تنها بخشی از حوزه‌هایی است که مهندسان در آن نقش‌آفرین هستند.

وی مسئولیت اجتماعی و تعهد مهندسان به جامعه را موضوع مهم و ضروری دانست و اظهار کرد: متخصصین و مهندسان تنها سازنده نیستند و وظیفه دارند امنیت، عدالت و رفاه را برای جامعه تضمین کنند.

وی ادامه داد: ایمن سازی محیط زندگی، ساخت سازه‌های مقاوم در برابر زمین لرزه و ارائه و پیشبرد راه حل نهایی برای تأمین آب پایدار و همچنین رفع مشکلات و ناترازی های موجود خصوصاً در بخش انرژی ازجمله مسوولیت‌های اجتماعی متخصصین و مهندسین است. وی تاکید کرد: متخصصین و مهندسان چراغ امید برای نسل‌های آینده‌اند و هر یک از آنها با دانش و تعهد خود، می‌توانند تغییرات بزرگی را در جهان رقم بزنند.

در این مراسم که در سالن رازی دانشکده مهندسی شیراز و با حضور جمع زیادی از مهندسین برگزار شد از شش نفر از مهندسین برتر اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی شامل لایلا احمدی، مهدی موقفی، محمد مهدی منشی، عیسی خالدی، ساسان قاسمی پناه و وحید زارع تجلیل و قدردانی شد.

قائم‌مقام شهردار شیراز اعلام کرد:

پایش سلامت پاکبانان و رانندگان ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی شهرداری شیراز

قائم‌مقام شهردار شیراز از پایش سلامت پاکبانان و رانندگان ناوگان

اتوبوسرانی و تاکسیرانی به همت حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز و کانون بسیج مجتمع تخصصی و فوق تخصصی امام رضا (ع) و شهید آیت‌الله مطهری خبر داد و گفت: این موضوع با توجه به اهمیت سلامت جسمی و روانی و سختی شغلی این اقشار زحمتکش صورت گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آرش فرج‌زاده از پایش سلامت پاکبانان و رانندگان ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی شهرداری شیراز به همت حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز و کانون بسیج مجتمع تخصصی و فوق

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس:

۴۰۰۰ واحد شهرک صنعتی فارس در مرحله ساخت قرار دارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در حال حاضر ۴۰۰۰ واحد در مرحله ساخت قرار دارند که ۶۶۱ واحد در مرحله اسکلت، ۶۷۱ واحد با اسکلت تکمیل‌شده ۷۷۵ واحد در مرحله تکمیل سالن تولید و ۴۳۵ واحد در مرحله نصب ماشین‌آلات قرار دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مسعود عظیمی در همایش مهندسی کلید توسعه پایدار در دانشکده مهندسی شیمی نفت و گاز شیراز، بر نقش مهم و اثربخش مهندسان در نظارت بر طرح‌های زیرساختی شهرک‌های صنعتی و ساخت‌وساز واحدهای تولیدی و صنعتی تأکید کرد.

وی با اشاره به همکاری مستمر این شرکت با سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس، نظارت مهندسان عضو این سازمان بر پروژه‌های صنعتی در حال ساخت‌وساز را ضروری دانست. عظیمی با بیان اینکه نظارت دقیق و منطبق بر استانداردها و ایمنی در ساخت‌وسازهای صنعتی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، اظهار کرد: دولت سرمایه‌گذاری گسترده‌ای برای ایجاد زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی انجام داده است. تمرکز واحدهای صنعتی در این شهرک‌ها، علاوه بر کاهش هزینه‌های تولید موجب بهره‌وری بهینه از امکانات موجود خواهد شد.

او افزود: استقرار واحدهای صنعتی خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی افزون بر تحمیل هزینه‌های اضافی برای ایجاد زیرساخت‌های عظیم، منجر به پراکندگی، کاهش بهره‌وری و هدررفت منابع می‌شود. این پراکندگی، مدیریت واحدهای تولیدی را دشوار کرده و مشکلاتی مانند تخریب محیط زیست و افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل

صفحه
۴
شماره
۴۱۴۸
سال
سی ام



فرمانده سپاه فجر خبر داد:

اجرای بیش از ۳۰۰۰ طرح محرومیت‌زدایی در فارس



انجام گرفت که منجر به اشتغال ۸۰۰ نفر از محرومین شهرستان شیراز شد.

جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمدبن‌موسی(ع) افزود: ۶۴۶ پروژه عمرانی در راستای محرومیت‌زدایی نظیر احداث و مرمت مسکن محرومین، ساخت خانه عالم، مرمت مسجد، حسینیه گلزار شهدا و … با اعتباری بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ هزینه شده است.

علی‌پور بیان کرد: مجموعه‌ای از خدمات گسترده در موضوعات اجتماعی و حمایت از اقشار کم

برخوردار انجام گرفت و ۳۷ هزار و ۲۹۸ خدمت با اعتبار بالغ بر ۵۷ میلیارد تومان ارائه شد. این خدمات عموماً در حوزه‌های حمایتی اجتماعی و درمانی بوده است که یک قلم آن توزیع ۱۲ هزار بسته لوازم‌التحریر که در شهریور ماه اسمال با حمایت شهرداری به نیازمندان اهدا شد.

وی در موضوع ایجاد اشتغال از طریق تجهیز کارگاه‌های اشتغال خود و کوچک بیان کرد: این کارگاه‌ها با اعتبار بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان، ۴۸۹ کارگاه خرد و کوچک تجهیز و زمینه اشتغال هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت اقدام جهادی بزرگ و نمونه در کشور شناخته شد.

مجید علی‌پور ادامه داد: در راستای اقدامات محرومیت‌زدایی گام دوم قرارگاه حضرت احمدبن‌موسی(ع)، توسعه زیرساخت‌ها و بهبود کیفیت زندگی مردم ۲ هزار و ۱۱۲ پروژه عام‌المنفعه با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. وی ادامه داد: در راستای حمایت از توسعه اقتصادی و اشتغال‌زایی پایدار، ۱۲۸ کارگاه اشتغال با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

آمادگی این دانشگاه با سایر نهادهای

برای کاهش آلام مردم



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیرازبا بیان اینکه این دانشگاه همواره آماده‌همکاری با سایر نهادهای برای کاهش آلام مردم است، افزود: در هر اقدامی به نفع مردم باشد، این دانشگاه با اشتغال‌زایی می‌کند و تمام تلاش خود را برای تحقق آن به

تلاش خود را برای تحقق آن به عنوان ارشد حوزه سلامت فارس در این نشست، اهمیت هم‌افزایی و همکاری بین سازمان‌ها و ارگان‌ها برای حل مشکلات مردم را ضروری دانست و عنوان کرد: این هدف در راستای گفتنمان دولت چهاردهم در زمینه وفاق ملی، انجام می‌شود.

هاشمی همچنین بر اهمیت گام برداشتن در مسیر صحیح در راستای رفع مشکلات مردم

و ی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز همواره آماده همکاری با سایر نهادهای برای کاهش آلام مردم است، افزود: در هر اقدامی به نفع مردم باشد،